

UMOWA K/12/2010

Zawarta w dniu 24.02.2010r. w Ustroniu pomiędzy:

MIASTO USTRON ul. Rynek 1

43-450 Ustroń NIP 548-240-74-34

reprezentowane przez Burmistrza Miasta Ustroń Ireneusza Szarca zwanym w dalszej części umowy „Zamawiającym”

a

Bernardem Kaczmarkiem prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą MOST Zakład Projektowania, Usług i Realizacji Robót Inżynierskich, 40-282 Katowice, ul. Generała Sikorskiego 18/35, zwanym w dalszej części umowy „Wykonawcą” NIP 6340067319

Zamówienie nie przekroczy kwoty 14.000 Euro tj. kwoty 54279,40 zł netto na podstawie Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19.12.2007r. w sprawie w sprawie średniego kursu złotego w stosunku do Euro stanowiącego podstawę przeliczania wartości zamówień publicznych. Podstawę zawarcia umowy – udzielenia zamówienia stanowi wybór oferty z dnia 12.02.2010r. dokonany na podstawie ZARZĄDZENIA Burmistrza Miasta Ustroń Nr 139 / 2007 z dnia 27 czerwca 2007r w sprawie zasad i trybów postępowania w sprawach o udzielenie zamówień, których wartość nie przekracza kwoty 14000 Euro w Urzędzie Miasta Ustroń i gminnych jednostkach organizacyjnych

§ 1.

Zamówienie polega na opracowaniu dokumentacji technicznej remontu i rozbudowy obiektu mostowego oraz budowy chodnika o szerokości 2,0m z lewej strony obiektu w nawiązaniu do istniejącego chodnika ul. Mickiewicza i projektowanego parkingu wzdłuż ul. Słonecznej nie zawężając szerokości użytkowej jezdni. W skład opracowania wchodzi : projekt techniczny rozbudowy i remontu obiektu uwzględniający wykonanie nowego chodnika oraz zalecenia z protokołów okresowej kontroli rocznej nr 37/2009 i okresowej kontroli pięcioletniej z września 2005r., projekt organizacji ruchu – docelowy oraz na czas realizacji robót ważny do końca 2011r., aktualizacja mapy do celów projektowych, wykonanie badań geologicznych, uzyskanie decyzji na wycinkę drzew kolidujących z planowaną inwestycją, dokumentacja kosztorysowa, szczegółowe specyfikacje techniczne oraz pozwolenie na wykonanie robót wydane przez Starostwo Powiatowe w Cieszynie.

Dokumentacja projektowa powinna być wykonana zgodnie z obowiązującą ustawą z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane, Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dn. 3.07.2003 w sprawie szczegółowego zakresu i formy projektu budowlanego, Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dn.2.09.2004 w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno- użytkowego.

§ 2.

Termin wykonania zamówienia wraz z pozwoleniem na wykonanie robót wydanym przez Starostwo Powiatowe w Cieszynie: 30.09.2010r.

§ 3.

Dowodem wykonania prac projektowych jest protokół zdawczo odbiorczy. Integralną część protokołu stanowi pisemne oświadczenie Wykonawcy, że prace projektowe są wykonane zgodnie z umową i kompletne z punktu widzenia celu, któremu mają służyć.

§ 4.

Strony ustalają, że za wykonanie przedmiotu umowy Zamawiający zapłaci wynagrodzenie w wysokości 17.080,00 zł brutto słownie: siedemnaście tysięcy osiemdziesiąt złotych brutto. Powyższa kwota zawiera należny podatek VAT. Należność za wykonane i odebrane roboty zostanie wypłacone przelewem przez Zamawiającego na konto Wykonawcy w terminie do 14 dni licząc od daty doręczenia faktury częściowej wraz z protokołem zaawansowania prac projektowych oraz fakturą końcową wraz z protokołem końcowym odbioru prac projektowych i dokumentami rozliczeniowymi.

§ 5.

Do koordynowania pracami projektowymi stanowiącymi przedmiot umowy, ze strony Wykonawcy wyznacza się Bernarda Kaczmarek

§ 6.

W razie przerwania prac projektowych z powodu okoliczności, za które odpowiada Zamawiający, lub w razie rozwiązania umowy z przyczyn, za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności, wysokość wynagrodzenia za wykonane prace ustali się wspólnie na podstawie protokołu stwierdzającego stan zaawansowania prac.

§ 7.

Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej.

§ 8.

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną:

- w wysokości 10 % wynagrodzenia za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca
- za niedotrzymanie terminu wykonania robót 0,15 % wynagrodzenia za każdy dzień zwłoki,
- za zwłokę w usunięciu usterek 0,15 % wynagrodzenia za każdy dzień zwłoki

§ 9.

W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy kodeksu cywilnego;

§ 10.

Wszelkie spory wynikłe z niniejszej umowy rozstrzygać będzie właściwy sąd powszechny.

§ 11.

W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową stosuje się przepisy Kodeksu Cywilnego.

§ 12.

Umowę sporządzono w 4 jednobrzmiących egzemplarzach 3 egzemplarze dla Zamawiającego 1 egzemplarz dla Wykonawcy.

Zamawiający:

SKARBNIK
MIASTA USTRON
Maria Komadowska

BURMISTRZ MIASTA
Ireneusz Szarzec

RADCA PRAWNY
Maria Sikora
Kt - B - 511

Wykonawca:

**ZAKŁAD PROJEKTOWANIA, USŁUG
I REALIZACJI ROBÓT INŻYNIERSKICH**
- MOST -
ul. Sikorskiego 153F 40-282 KATOWICE

D Y R E K T O R
mgr inż. Bernard Kaczmarek